Tax Justice Network Israel

תקציר מנהלים מיסוי מקרקעין ואי-שוויון בישראל

תל אביב, שבט תשע"ה, דצמבר 2015

כתיבה: עו"ד חגי קלעי | עריכה: עו"ד מורן הררי | עריכה לשונית: איילת הרינג

תקציר מנהלים

סוגיית המדיניות הרצויה באשר להסדרת ענף המקרקעין לדיור מצויה מזה קרוב לעשור במוקד תשומת הלב הציבורית, הפוליטית, המשפטית והאקדמית.